[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   10.06.2010 г.                                                                                                    №   14
с. Октябрьское

О создании добровольной пожарной дружины
       В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 14, частью 2 статьи 17 Федерального закона “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, частью 1 статьи 19, частью 1 статьи 25, частью 5 статьи 26 Федерального закона «О пожарной безопасности», руководствуясь распоряжением Губернатора Томской области от 26.03.2010 № 81-р «О подготовке к пожароопасному сезону в лесах Томской области в 2010 году», с целью предупреждения пожаров и гибели людей
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать добровольную пожарную дружину в д. Ущерб в составе:
Руководитель - Романов Дмитрий Павлович.
Члены ДПД: Ким С.Д., Фролов И.А., Сухорев А.А., Несговоров А.И.

2. Крупенникову А.А. - специалисту по ЖКХ, благоустройству и озеленению обеспечить комплектование ДПД необходимым инвентарем и средствами связи.
3. Бархатовой Г.А. – управляющему делами, согласовать с помощником начальника Томского гарнизона пожарной охраны по Томскому муниципальному району Томской области Кремис Н.И. условия обучения членов ДПД и планы взаимодействия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                            Г.М. Басирова